
13/01/15 ΠΑΡΑΤΑΣΗ

07/01/15 ΜΕΤΑΘΕΣΗ

07/01/15 ΜΕΙΩΣΗ

16/01/15 ΕΠΙΣΠΕΥΣΗ

23/01/15 ΠΑΡΑΤΑΣΗ

06/02/15 ΠΑΡΑΤΑΣΗ

03/02/15 ΑΚΥΡΩΣΗ

03/02/15 ΕΠΙΣΠΕΥΣΗ

06/02/15 ΜΕΤΑΘΕΣΗ

06/02/15 ΜΕΙΩΣΗ

06/02/15 ΜΕΤΑΘΕΣΗ

06/02/15 ΕΠΙΣΠΕΥΣΗ

06/02/15 ΜΕΤΑΘΕΣΗ

06/02/15 ΕΠΙΣΠΕΥΣΗ

15/01/15 ΠΑΡΑΤΑΣΗ

06/02/15 ΜΕΤΑΘΕΣΗ

06/02/15 ΕΠΙΣΠΕΥΣΗ

14/01/2015

19/01/2015

19/01/2015

23/01/2015

26/01/2015

09/02/2015

09/02/2015

10/02/2015

10/02/2015

14/02/2015

13/02/2015

17/02/2015

16/02/2015

27/02/2015

21/02/2015

20/02/2015

14/01/2015

23/01/2015

22/01/2015

25/01/2015

26/01/2015

09/02/2015

12/02/2015

13/02/2015

12/02/2015

16/02/2015

15/02/2015

20/02/2015

19/02/2015

08/03/2015

09/03/2015

08/03/2015

ΑΚΥΡΩΘΗΚΕ 

Αυτόματη μετάθεση λόγω αλλαγής 
προγράμματος

Αυτόματη μετάθεση λόγω αλλαγής 
προγράμματος
Επαναφορά στις αιτούμενες 
ημερομηνίες δεξαμενισμού

Αυτόματη μετάθεση λόγω αλλαγής 
προγράμματος
Επαναφορά στις αιτούμενες 
ημερομηνίες δεξαμενισμού

Αυτόματη μετάθεση λόγω αλλαγής 
προγράμματος
Επαναφορά στις αιτούμενες 
ημερομηνίες δεξαμενισμού

-

-
-

-
-

-

-

-
-

-

-

-

-

-

-
-

-

ΜΕΓΑΛΗ ΜΟΝΙΜΗ ΔΕΞΑΜΕΝΗ

ΓΛΥΚΟΦΙΛΟΥΣΑ II 
ΝΠ 11571

ΠΟΣΕΙΔΩΝ 
ΕΛΛΑΣ(ΑΚΤ)

EPSILON SEA

SUPERFERRY II

ΑΧΑΙΟΣ

ΑΡΤΕΜΙΣ

ΑΧΑΙΟΣ

ΠΟΡΦΥΡΟΥΣΑ

ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΑΛΒΟΣ

ΕΓ-ΟΓ

ΕΓ-ΟΓ

M/T

ΕΓ-ΟΓ

ΕΓ-ΟΓ

ΕΓ-ΟΓ

ΕΓ-ΟΓ

ΕΓ-ΟΓ

ΕΓ-ΟΓ

12/01/2015

05/02/2015

26/01/2015

03/02/2015

09/02/2015

12/02/2015

13/02/2015

16/02/2015

20/02/2015

13/01/2015

09/02/2015

28/01/2015

08/02/2015

11/02/2015

15/02/2015

15/02/2015

19/02/2015

26/02/2015

12/01/15

19/01/15

23/01/15

03/02/15

10/02/15

13/02/15

16/02/15

20/02/15

14/01/15

22/01/15

26/01/15

09/02/15

12/02/15

15/02/15

19/02/15

08/03/15

2

4

3

6

-

3

3

4

7

ΠΑΡΑΒΙΑΣΗ : 09/02/2015 

12/01/2015

19/01/2015

23/01/2015

03/02/2015

25/11/14 ΑΙΤΗΣΗ

07/01/15 ΑΙΤΗΣΗ

13/01/15 ΑΙΤΗΣΗ

17/11/14 ΑΙΤΗΣΗ

22/12/14 ΑΙΤΗΣΗ

30/01/15 ΑΙΤΗΣΗ

03/02/15 ΑΙΤΗΣΗ

14/01/15 ΑΙΤΗΣΗ

15/01/15 ΑΙΤΗΣΗ

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

   1

    

   1

   1

    

    

    

    

  10

ΟΝΟΜΑ ΠΛΟΙΟΥ ΤΥΠΟΣ ΑΙΤΟΥΜΕΝΕΣ
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΕΣ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΕΝΕΣ
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΕΣ

ΚΑΘ.
ΜΕΡEΣ

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΔΕΞΑΜΕΝΙΣΜΟΥ

ΗΜΕΡ/ΝΙΕΣ 
ΑΡΧΙΚΗΣ 

ΑΙΤΗΣΗΣ ΚΑΙ ΜΕΤΑΒΟΛΩΝ

ΜΕΡΕΣ 
ΠΑΡΑ- 
ΒΙΑΣΗΣ



06/02/15 ΜΕΤΑΘΕΣΗ

06/02/15 ΕΠΙΣΠΕΥΣΗ

06/02/15 ΜΕΤΑΘΕΣΗ

06/02/15 ΕΠΙΣΠΕΥΣΗ

06/02/15 ΜΕΤΑΘΕΣΗ

06/02/15 ΕΠΙΣΠΕΥΣΗ

06/02/15 ΜΕΤΑΘΕΣΗ

06/02/15 ΕΠΙΣΠΕΥΣΗ

06/02/15 ΜΕΤΑΘΕΣΗ

06/02/15 ΕΠΙΣΠΕΥΣΗ

06/02/15 ΜΕΤΑΘΕΣΗ

06/02/15 ΕΠΙΣΠΕΥΣΗ

10/03/2015

09/03/2015

14/03/2015

13/03/2015

17/03/2015

16/03/2015

24/03/2015

23/03/2015

27/03/2015

26/03/2015

31/03/2015

30/03/2015

13/03/2015

12/03/2015

16/03/2015

15/03/2015

23/03/2015

22/03/2015

26/03/2015

25/03/2015

30/03/2015

29/03/2015

02/04/2015

01/04/2015

Αυτόματη μετάθεση λόγω αλλαγής 
προγράμματος
Επαναφορά στις αιτούμενες 
ημερομηνίες δεξαμενισμού

Αυτόματη μετάθεση λόγω αλλαγής 
προγράμματος
Επαναφορά στις αιτούμενες 
ημερομηνίες δεξαμενισμού

Αυτόματη μετάθεση λόγω αλλαγής 
προγράμματος
Επαναφορά στις αιτούμενες 
ημερομηνίες δεξαμενισμού

Αυτόματη μετάθεση λόγω αλλαγής 
προγράμματος
Επαναφορά στις αιτούμενες 
ημερομηνίες δεξαμενισμού

Αυτόματη μετάθεση λόγω αλλαγής 
προγράμματος
Επαναφορά στις αιτούμενες 
ημερομηνίες δεξαμενισμού

Αυτόματη μετάθεση λόγω αλλαγής 
προγράμματος
Επαναφορά στις αιτούμενες 
ημερομηνίες δεξαμενισμού

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

ΜΕΓΑΛΗ ΜΟΝΙΜΗ ΔΕΞΑΜΕΝΗ

ΠΑΝΑΓΙΑ ΣΚΙΑΔΕΝΗ

ΣΑΟΣ ΙΙ

O'MEGA

ΑΝΩ ΧΩΡΑ ΙΙ

ΕΞΠΡΕΣ ΣΑΝΤΟΡΙΝΗ

ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΝΠ 
11910

ΧΩΡΙΣ ΠΛΟΙΟ

ΕΓ-ΟΓ

ΕΓ-ΟΓ

Θ/Γ

ΕΓ-ΟΓ

ΕΓ-ΟΓ

ΕΓ-ΟΓ

09/03/2015

13/03/2015

16/03/2015

23/03/2015

26/03/2015

30/03/2015

27/05/2015

12/03/2015

15/03/2015

22/03/2015

25/03/2015

29/03/2015

01/04/2015

31/05/2015

09/03/15

13/03/15

16/03/15

23/03/15

26/03/15

30/03/15

27/05/15

12/03/15

15/03/15

22/03/15

25/03/15

29/03/15

01/04/15

31/05/15

4

3

7

3

4

3

5 ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΗΜΕΡΑ ΘΑΛΑΣΣΑΣ

12/01/15 ΑΙΤΗΣΗ

04/02/15 ΑΙΤΗΣΗ

09/01/15 ΑΙΤΗΣΗ

04/02/15 ΑΙΤΗΣΗ

05/02/15 ΑΙΤΗΣΗ

03/02/15 ΑΙΤΗΣΗ

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

    

    

    

    

    

    

    

ΟΝΟΜΑ ΠΛΟΙΟΥ ΤΥΠΟΣ ΑΙΤΟΥΜΕΝΕΣ
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΕΣ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΕΝΕΣ
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΕΣ

ΚΑΘ.
ΜΕΡEΣ

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΔΕΞΑΜΕΝΙΣΜΟΥ

ΗΜΕΡ/ΝΙΕΣ 
ΑΡΧΙΚΗΣ 

ΑΙΤΗΣΗΣ ΚΑΙ ΜΕΤΑΒΟΛΩΝ

ΜΕΡΕΣ 
ΠΑΡΑ- 
ΒΙΑΣΗΣ



26/01/15 ΠΑΡΑΤΑΣΗ

16/12/14 ΜΕΤΑΘΕΣΗ

24/12/14 ΜΕΤΑΘΕΣΗ

08/01/15 ΜΕΤΑΘΕΣΗ

18/12/14 ΑΚΥΡΩΣΗ

22/12/14 ΠΑΡΑΤΑΣΗ

26/01/2015

29/12/2014

26/01/2015

27/01/2015

05/02/2015

26/01/2015

30/12/2014

27/01/2015

28/01/2015

09/02/2015

Αυτόματη μετάθεση λόγω αλλαγής 
προγράμματος

ΑΚΥΡΩΘΗΚΕ ΑΚΥΡΩΘΗΚΕ ΕΠΕΙΔΗ ΔΕΝ 
ΗΤΑΝ ΣΩΣΤΑ ΤΑ ΧΡΗΜΑΤΑ ΚΑΙ ΔΕΝ 
ΥΠΑΡΧΕΙ ΔΥΝΑΤΟΤΗΤΑ ΔΙΑΓΡΑΦΗΣ ΤΗΣ 
ΑΙΤΗΣΗΣ

-

-

-
-

-

-

ΜΕΓΑΛΗ ΠΛΩΤΗ ΔΕΞΑΜΕΝΗ

BLUE STAR 1

ΕΞΠΡΕΣ ΣΚΙΑΘΟΣ

ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 
ΣΟΛΩΜΟΣ.

BLUE HORIZON

BLUE HORIZON

ΠΡΕΒΕΛΗΣ

SEA LARK

LUKA

CASSIOPEIA STAR

LOUIS AURA (EX 
ORIENT QUEEN)

ΕΓ-ΟΓ

ΕΓ-ΟΓ

ΕΓ-ΟΓ

ΕΓ-ΟΓ

ΕΓ-ΟΓ

ΕΓ-ΟΓ

Φ/Γ

M/V

M/V

Ε/Γ

13/01/2015

19/01/2015

22/12/2014

29/01/2015

29/01/2015

10/02/2015

17/02/2015

02/03/2015

09/03/2015

27/03/2015

18/01/2015

25/01/2015

23/12/2014

04/02/2015

04/02/2015

16/02/2015

19/02/2015

07/03/2015

12/03/2015

02/04/2015

13/01/15

19/01/15

27/01/15

29/01/15

10/02/15

17/02/15

02/03/15

09/03/15

27/03/15

18/01/15

26/01/15

28/01/15

09/02/15

16/02/15

19/02/15

07/03/15

12/03/15

02/04/15

6

7

2

-

7

7

3

6

4

7

13/01/2015

19/01/2015

27/01/2015

29/01/2015

10/12/14 ΑΙΤΗΣΗ

09/01/15 ΑΙΤΗΣΗ

15/12/14 ΑΙΤΗΣΗ

18/12/14 ΑΙΤΗΣΗ

22/12/14 ΑΙΤΗΣΗ

09/01/15 ΑΙΤΗΣΗ

23/01/15 ΑΙΤΗΣΗ

03/02/15 ΑΙΤΗΣΗ

23/01/15 ΑΙΤΗΣΗ

30/01/15 ΑΙΤΗΣΗ

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

    

   1

    

    

   5

    

    

    

    

    

ΟΝΟΜΑ ΠΛΟΙΟΥ ΤΥΠΟΣ ΑΙΤΟΥΜΕΝΕΣ
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΕΣ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΕΝΕΣ
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΕΣ

ΚΑΘ.
ΜΕΡEΣ

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΔΕΞΑΜΕΝΙΣΜΟΥ

ΗΜΕΡ/ΝΙΕΣ 
ΑΡΧΙΚΗΣ 

ΑΙΤΗΣΗΣ ΚΑΙ ΜΕΤΑΒΟΛΩΝ

ΜΕΡΕΣ 
ΠΑΡΑ- 
ΒΙΑΣΗΣ



08/12/14 ΠΑΡΑΤΑΣΗ

30/12/14 ΜΕΤΑΘΕΣΗ

09/01/15 ΜΕΤΑΘΕΣΗ

22/01/15 ΜΕΤΑΘΕΣΗ

04/02/15 ΜΕΙΩΣΗ

20/01/15 ΠΑΡΑΤΑΣΗ

22/01/15 ΜΕΤΑΘΕΣΗ

19/01/2015

19/01/2015

26/01/2015

27/01/2015

27/01/2015

12/02/2015

06/02/2015

21/01/2015

28/01/2015

04/02/2015

05/02/2015

04/02/2015

15/02/2015

16/02/2015

-
-
-
-
-

-
-

ΜΙΚΡΗ ΜΟΝΙΜΗ ΔΕΞΑΜΕΝΗ

EVIA PETROL III

ALEXANDER 3 NΠ 
9653

MADARES (EX 
HELENE H)
ΚΕΝΤΑΥΡΟΣ

ΧΩΡΙΣ ΠΛΟΙΟ

C/T

Ρ/Κ

Φ/Γ

Ρ/Κ

12/01/2015

05/02/2015

17/02/2015

20/04/2015

27/05/2015

18/01/2015

11/02/2015

18/02/2015

22/04/2015

31/05/2015

27/01/15

06/02/15

17/02/15

20/04/15

27/05/15

04/02/15

16/02/15

18/02/15

22/04/15

31/05/15

7

7

2

3

5 ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΗΜΕΡΑ ΘΑΛΑΣΣΑΣ

27/01/201508/12/14 ΑΙΤΗΣΗ

20/01/15 ΑΙΤΗΣΗ

02/02/15 ΑΙΤΗΣΗ

06/02/15 ΑΙΤΗΣΗ

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

   3

   4

    

    

    

ΟΝΟΜΑ ΠΛΟΙΟΥ ΤΥΠΟΣ ΑΙΤΟΥΜΕΝΕΣ
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΕΣ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΕΝΕΣ
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΕΣ

ΚΑΘ.
ΜΕΡEΣ

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΔΕΞΑΜΕΝΙΣΜΟΥ

ΗΜΕΡ/ΝΙΕΣ 
ΑΡΧΙΚΗΣ 

ΑΙΤΗΣΗΣ ΚΑΙ ΜΕΤΑΒΟΛΩΝ

ΜΕΡΕΣ 
ΠΑΡΑ- 
ΒΙΑΣΗΣ



14/01/15 ΜΕΤΑΘΕΣΗ

23/12/14 ΜΕΤΑΘΕΣΗ

28/01/2015

10/02/2015

01/02/2015

10/05/2015

-

-

ΜΙΚΡΗ ΠΛΩΤΗ ΔΕΞΑΜΕΝΗ

GEORGIOS ALEXIOS 
(EX MEMEL)

IONIS  (IMO 
7350325)
ΧΩΡΙΣ ΠΛΟΙΟ

MOONLIGHT II (ΕΧ 
ALYSIA)

Φ/Γ

ΕΓ-ΟΓ

Ε/Γ

22/01/2015

02/02/2015

05/02/2015

20/01/2015

26/01/2015

04/02/2015

09/02/2015

19/04/2015

28/01/15

02/02/15

05/02/15

10/02/15

01/02/15

04/02/15

09/02/15

10/05/15

5

3

5

90

28/01/2015

02/02/2015

24/12/14 ΑΙΤΗΣΗ

30/12/14 ΑΙΤΗΣΗ

22/12/14 ΑΙΤΗΣΗ

-

-

-

-

-

-

-

-

    

    

    

    

ΟΝΟΜΑ ΠΛΟΙΟΥ ΤΥΠΟΣ ΑΙΤΟΥΜΕΝΕΣ
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΕΣ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΕΝΕΣ
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΕΣ

ΚΑΘ.
ΜΕΡEΣ

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΔΕΞΑΜΕΝΙΣΜΟΥ

ΗΜΕΡ/ΝΙΕΣ 
ΑΡΧΙΚΗΣ 

ΑΙΤΗΣΗΣ ΚΑΙ ΜΕΤΑΒΟΛΩΝ

ΜΕΡΕΣ 
ΠΑΡΑ- 
ΒΙΑΣΗΣ



ΣΗΜΕΙΩΣΕΙΣ :
Ο παραπάνω προγραμματισμός μπορεί να μεταβληθεί ανάλογα με τη διάρκεια των επισκευών που θα υλοποιηθούν ή των λοιπών εξαιρέσεων που προβλέπονται
στις ισχύουσες διατάξεις του Κανονισμού και Τιμολόγια Δεξαμενών (ΦΕΚ 1643 Β' τεύχος/14-10-2010).

Πληροφορίες επί του Κανονισμού, των Τιμολογίων, για υποβολή αιτήσεων, καταβολή προκαταβολών: τηλ. 210 4060892, φαξ: 210 4060894
Μελέτη σχεδίων πλοίων - υποδείξεις ασφαλούς δεξαμενισμού (άρθρο 3, παρ. 4 Κανονισμού Δεξαμενών):
  ναυπηγός-μηχανικός ΟΛΠ ΑΕ, τηλ. επικοινωνίας: 210 4550381, φαξ : 210 4550184
Πριν την προγραμματισμένη ημερομηνία δεξαμενισμού απαιτείται ο αντιπρόσωπος του πλοίου (ναυπηγός / αρχιπλοίαρχος / πλοίαρχος / αρχιμηχανικός
κ.τ.λ.) να επικοινωνεί με τον αρμόδιο δεξαμενιστή ΟΛΠ ΑΕ για τη ρύθμιση των τεχνικών θεμάτων και για τη λήψη οδηγιών.
  Τηλέφωνα δεξαμενιστών Πλωτών δεξαμενών  : 210 4411171, 210 4410271, φαξ: 210 4411171
  Τηλέφωνα δεξαμενιστών Μονίμων δεξαμενών : 210 4613774, φαξ: 210 4614611


